АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.02.2010
                                                                    № 11-р
ст-ца Удобная

Об   организации работы, связанной  с предоставлением Муниципальных услуг
         В целях повышения эффективности и качества работы  общего отдела администрации  Удобненского сельского поселения Отрадненского района по организации работы, связанной  с предоставлением Муниципальных услуг:
1. Утвердить график приема и консультирования граждан по вопросам, связанным с предоставлением Муниципальных услуг (приложение).
        2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Удобненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                       В.Ф. Сеньков

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

 от _______________ № ____

ГРАФИК
приема и консультирования граждан   по вопросам, связанным с предоставлением Муниципальных услуг
	Дни недели
	Часы приема

	Понедельник
	с 8.15 по 10.15; с 14.00 по 16.00

	Вторник
	с 8.15 по 10.15; с 14.00 по 16.00

	Среда
	с 8.15 по 10.15; с 14.00 по 16.00

	Четверг
	с 8.15 по 10.15; с 14.00 по 16.00

	Пятница
	с 8.15 по 10.15

суббота, воскресенье — выходные дни.